
U rybníka - Aninka - Na sluníčku - Včelí dům

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceny podle počtu osob:

Zimní mimosezona 1.11.-23.12., 4.1.-24.1., 7.3.-31.3. mimo víkendy

Penzion Aninka

Počet osob v apartmánu: 1 až 6

Cena osoba/noc: od 460,- Kč

Penzion U Rybníka a Na Sluníčku

Počet osob na pokoji: 1 až 10

Cena osoba/noc: od 420,- Kč

Zimní hlavní sezona 25.1.-7.3. a víkendy mimosezona, Velikonoce

Penzion Aninka

Počet osob v apartmánu: 1 až 6

Cena osoba/noc: od 520,- Kč

Penzion U Rybníka a Na Sluníčku

Počet osob na pokoji: 1 až 10

Cena osoba/noc: od 470,- Kč

Vánoce a Silvestr 22.12.-první neděle po Silvestru

Penzion Aninka

Počet osob v apartmánu: 1 až 6

Cena osoba/noc: od 560,- Kč



Penzion U Rybníka a Na Sluníčku

Počet osob na pokoji: 1 až 10

Cena osoba/noc: od 510,- Kč

Letní sezona - ceny

Ceny podle počtu osob:

Letní prázdniny 1.7.-31.8. a víkendy jaro a podzim

Penzion Aninka

Počet osob v apartmánu: 1 až 6

Cena osoba/noc: od 430,- Kč

Penzion U Rybníka a Na Sluníčku

Počet osob na pokoji: 1 až 10

Cena osoba/noc: od 390,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

Jaro a podzim 1.4.-30.6. a 1.9.-31.10. mimo víkendy

Penzion Aninka

Počet osob v apartmánu: 1 až 6

Cena osoba/noc: od 390,- Kč

Penzion U Rybníka a Na Sluníčku

Počet osob na pokoji: 1 až 10

Cena osoba/noc: od 350,- Kč

Slevy:

Dítě do 3 let 70% sleva.

Dítě do 6 let 50% sleva

(na jednoho dospělého max.2 děti se slevou)

Dvou a vícetýdenní pobyty - cena dohodou.



Slevy pro školy a kursy.

Slevy neplatí v případě speciálních nabídek.

Další informace:

Povlečení zahrnuto v ceně ubytování.

Cena je vč. DPH.

V ceně nejsou zahrnuty místní poplatky 35 Kč/osobu/den.

Víkendové pobyty - účtovány vždy minimálně dva dny.

Vážení hosté, abychom mohli udržet komfort ubytování v současné energetické situaci a přitom udržet

ceny za ubytování, které pro Vás držíme už cca 10 let na stejné úrovni, vybavili jsme každý

pokoj/apartmán samostatným měřením elektrické energie, která bude účtována zvlášť dle skutečné

spotřeby a aktuální ceny. Nebudeme Vám tedy omezovat topení, ale Vy sami si určíte jak si nastavíte teplo

v pokojích a apartmánech. Cena za energii Vám pak bude po ukončení pobytu vyúčtována a započtena se

zálohou na pokoj.

Stravování

Stravování ve formě plné penze, polopenze, balíčků v restauraci na chatě Na Sluníčku.


